
UCHWAŁA NR V /45/ 2015
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu w kwocie 183.174,00 zł z tytułu:

1) subwencji ogólnej z budżetu państwa - część oświatowa (dz. 758, rozdz. 75801) w kwocie 164.402,00 zł;

2) wpływów z różnych dochodów (dz. 801, rozdz. 80110) w kwocie 1.100,00 zł;

3) dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami (dz. 852, rozdz. 85212 wl) w kwocie 1.600,00 zł;

4) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami ( dz. 852, rozdz. 85295 zl) w kwocie 992,00 zł.

5) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami (dz. 751, rozdz. 75107 zl) w kwocie 15.080,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 1.273,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (dz. 801, rozdz. 80104).

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu w kwocie 372.695,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (dz. 801, rozdz. 80110) w kwocie 
1.100,00 zł;

2) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (dz. 801, rozdz. 80101) w kwocie 
12.150,00 zł;

3) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (dz. 900, rozdz. 90095) w kwocie 
30.000,00 zł;

4) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (dz. 921, rozdz. 92195) w kwocie 
1.300,00 zł;

5) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (dz. 852, rozdz. 85212 wł) 
w kwocie 1.600,00 zł;

6) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (dz. 852, rozdz. 85295 zl) 
w kwocie 992,00 zł;

7) dotację dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Bzinicy Starej (dz. 801, rozdz. 80150) w kwocie 112.604,00 
zł;

8) dotację dla Niepublicznego Przedszkola w Błachowie (dz. 801, rozdz. 80149) w kwocie 22.869,00 zł;

9) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (dz.750, rozdz. 75023) w kwocie 
150.000,00 zł;

10) obsługę długu (dz. 757, rozdz. 75702) w kwocie 25.000,00 zł;

11) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań ( dz751, rozdz. 75107) w kwocie 
5.919,00zl;

12) wynagrodzenia i składki od nich naliczane ( dz751, rozdz. 75107) w kwocie 9.161,00zł.

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu w kwocie 9.273,00 zł z tytułu:

1) wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 754, rozdz. 75412) 
w kwocie 8.000,00 zł;

Id: AF2F02F3-51A7-4265-8530-2329B1008E53. Podpisany Strona 1



2) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych (dz.801, rozdz.80104) w kwocie 1.273,00 zł.

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu w kwocie 188.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) zakupy inwestycyjne (dz. 754, rozdz. 75412) w kwocie 8.000,00 zł;

2) inwestycje (dz. 900, rozdz. 90001) w kwocie 180.000,00 zł.

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu w kwocie 180.000,00 zł z tytułu inwestycji (dz. 600, rozdz. 
60016) w kwocie 180.000,00zł.

§ 3. Budżet po zmianie wynosi:

1) po stronie dochodów ogółem: 30.129.608,20 zł w tym:

a) dochody bieżące: 28.022.127,20 zł,

b) dochody majątkowe: 2.107.481,00 zł;

2) po stronie wydatków ogółem 32.882.674,80 zł w tym:

a) wydatki bieżące: 26.932.463,51 zł,

b) wydatki majątkowe: 5.950.211,29 zł.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu w kwocie 189.521,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950). Plan przychodów po zmianach wynosi 4.996.188,70 zł.

§ 5. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i w ramach rozdziału:

1) przenieść środki z dz. 801, rozdz. 80113 w kwocie 11.000,00 zł z wydatków jednostek budżetowych 
związanych z realizacją ich statutowych zadań na dz. 854, rozdz. 85415 (wł) na wydatki bieżące na 
świadczenia na rzecz osób fizycznych;

2) przenieść środki w dz. 801 z rozdz. 80101 w kwocie 581.505,00 zł z wydatków bieżących w tym 
z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych kwotę 542.505,00 zł i z wydatków jednostek budżetowych 
związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę 39.000,00 zł na rozdz. 80150 na wydatki bieżące kwotę 
581.505,00 zł w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 542.505,00 zł i na wydatki bieżące na 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 39.000,00 zł;

3) przenieść środki w dz. 801 z rozdz. 80103 w kwocie 54.315,00 zł z wydatków bieżących w tym z wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych kwotę 51.615,00 zł i z wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją 
ich statutowych zadań kwotę 2.700,00 zł na rozdz. 80149 na wydatki bieżące 54.315,00 zł w tym na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 51.615,00 zł i na wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań kwotę 2.700,00 zł;

4) przenieść środki w dz. 801 z rozdz. 80104 w kwocie162.944,00 zł z wydatków bieżących w tym 
z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych kwotę 154.544,00 zł i z wydatków jednostek budżetowych 
związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę 8.400,00 zł na rozdz. 80149 na wydatki bieżące 
162.944,00 zł w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 154.544,00 zł i na wydatki bieżące na 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 8.400,00zł;

5) przenieść środki w dz. 801 z rozdz. 80110 w kwocie 30.988,00 zł z wydatków bieżących w tym z wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych kwotę 25.088,00 zł i z wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją 
ich statutowych zadań kwotę 5.900,00 zł na rodz. 80150 na wydatki bieżące 30.988,00 zł w tym na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 25.088,00 zł i na wydatki bieżące na wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 5.900,00zł;

6) przenieść środki w dz. 801 z rozdz. 80148 kwotę 16.000,00 zł z wydatków jednostek budżetowych związanych 
z realizacją ich statutowych zadań na rozdz. 80104 kwotę 6.000,00 zł na wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań oraz na rozdz. 80101 kwotę 10.000,00 na wydatki 
bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań;

7) przenieść środki w dz. 801 z rozdz. 80104 kwotę 3.000,00 z wydatków jednostek budżetowych związanych 
z realizacją ich statutowych zadań na rozdz. 80101 na wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań;

Id: AF2F02F3-51A7-4265-8530-2329B1008E53. Podpisany Strona 2



8) przenieść środki w dz. 853 w rozdz. 85305 kwotę 500,00 zł w wydatkach bieżących z wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych na świadczenia na rzecz osób fizycznych.

§ 6. Dokonać zmian w wykazie inwestycji:

1) wprowadzić zadanie „Zakup wentylatora oddymiającego dla OSP w Szemrowicach” na kwotę 8.000,00 zł;

2) zmniejszyć środki na zadaniu „Rozbudowa z przebudową drogi gminnej ul. Opolska w Dobrodzieniu: I etap - 
od Pl. Wolności do ul. Cmentarnej - realizacja i nadzór na kwotę 850.000,00 zł, II etap - od ul. Cmentarnej do 
ul. Powstańców Śl. - realizacja i nadzór na kwotę 180.000,00 zł” o kwotę 180.000,00 zł oraz zmienić jego 
brzmienie na „Przebudowa drogi gminnej ul. Opolska w Dobrodzieniu na odcinku od Pl. Wolności do ul. 
Cmentarnej” - realizacja i nadzór;

3) zwiększyć środki na zadaniu „Przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. 
Opolskiej do skrzyżowania z ul. Cmentarną w Dobrodzieniu” - realizacja i nadzór o kwotę 180.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: AF2F02F3-51A7-4265-8530-2329B1008E53. Podpisany Strona 3




